
03

01

02

04

05

06

07

DIRÍGETE a la
parte inferior y

selecciona botón
PAGAR

Pago YAAN en GEDUX

SELECCIONA el
concepto y
presiona

CONTINUAR

 Acepta el monto y
PRESIONA PAGAR

 INGRESA a Gedux y
selecciona tu plan de

estudios

PASÓ 1

PASÓ 2

PASÓ 3

PASÓ 4

PASÓ 5

AGREGA los datos de tu
tarjeta y presiona PAGAR

PASÓ 6

INGRESA el CÓDIGO
de aceptación que

recibes de tu banco

PASÓ 7

Espera a que se
aplique y recibas
CONFIRMACIÓN


